
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 3 - 06.96    (12/99/Do) PI3-4202.DOC

Popis

ANTICORIT DFO je ochranný antikorozní prostředek
odpuzující vodu, který vytváří velmi tenký olejovitý
film. Poskytuje velmi dobrou antikorozní ochranu a
intenzivně odpuzuje vodu. Obsahuje rozpouštědlo II.
třídy nebezpečnosti, je odolný vůči vneseným kyseli-
nám a alkáliím. Je velmi vydatný.

ANTICORIT DFO se používá pro rychlé sušení a sou-
časně konzervaci kovových součástí a nářadí po gal-
vanickém zušlechťování a po mycích procesech pro
účely mezikonzervace a konečné konzervace všech
holých ploch kovů.

Použití

ANTICORIT DFO se používá převážně do máčecích
lázní. Pokud máčecí lázeň není k dispozici, může být
ANTICORIT DFO nanášen i nástřikem při dodržení
veškerých bezpečnostních opatření.

ANTICORIT DFO je skladovatelný v uzavřeném origi-
nálním balení a při teplotě 5 - 40 °C po dobu minimál-
ně 5 let.

ANTICORIT  DFO PI 3-4202

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Číslo barvy - 3,0 DIN ISO 2049
Bod vzplanutí °C 40 DIN ISO 2592
Hustota při 15 °C kg/m3 810 DIN 51 757
Viskozita při 20 °C mm2/s 2,3 DIN 51 562
Hmotnost filmu g/m2 0,5 FLV - F 3  *)
Zbytek po odpaření % 19 FLV - V 1  *)
Doba schnutí min 60 -
Antikorozní účinky (na oceli St 1405)
Kondenzační komora h 120 ASTM D-1748
Solná komora h 8 DIN 50 021 SS
Klimatická komora cykly 10 DIN 50 017 KFW

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS


